
 

УНИВЕРЗИТЕТ У ИСТОЧНОМ САРАЈЕВУ 
UNIVERSITY OF EAST SARAJEVO 

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ ИСТОЧНО САРАЈЕВО 
FACULTY OF MECHANICAL ENGINEERING EAST SARAJEVO 

Вука Караџића 30 71123 Источно Ново Сарајево 
dekanat-maf@ues.rs.ba 
http://www.maf.ues.rs.ba 

Tel. +387 57 340 847  Faks +387 57 340 847 
 

 

                                     ЈИБ: 4400592530000; ПДВ:400592530123; МБ: 01029606 
 

 

Број: 1908/24 

Датум: 02.10.2024. године 

 

На основу члана 61. Закона о високом образовању („Службени гласник Републоке 

Српске“, број 67/20), у складу са чланом 64. Статута Универзитета у Источном Сарајеву, 

чланова 26. Статута Машинског факултета, Научно-наставно вијеће Машинског факултета, 

на 4. редовној сједници одржаној 02.10.2024. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

о верификацији члана Вијећа из реда студената 

 

I 

Научно-наставно вијеће верификовало је мандат члану Вијећа из реда студената како 

слиједи: 

- 1  (један) представник студената првог циклуса студија: Борка Самарџија. 

 

II 

Чланови Научно-наставног вијећа Машинског факултета из реда студената изабрани 

су на мандатни период од једне године. Члан Научно-наставног вијећа из реда студента 

Жељко Чорда, дипломирао је дана 06.09.2024. године, гдје му престаје мандат члана 

Научно-наставног Вијећа. У складу са проведеним изборима за чланове Научно наставног 

вијећа из реда студената, студент Борка Самарџија, нови је члан Вијећа, а мандат  почиње 

тећи од дана верификације, односно 02.10.2024. године.  

 

III 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Достављено: 

1. Студенату 

2. Интернет страница Факултета 

3. Архива сједница вијећа 

4. а/а 

                                                                                                                         Декан 

 

                                                                                                        ________________________ 

                                                                                                      /Проф. др Саша Продановић/ 

 
 

mailto:masinski.fakultet@ues.rs.ba

